

# Universal Heart Lifeworks Association ApS

Amagertorv 14B 3  
1160 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2020**

---

**Maya-Cloe Lelou Avalon Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Universal Heart Lifeworks Association ApS  
Amagertorv 14B 3  
1160 København K

CVR-nr: 37768960

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i udgør -200 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		0	0
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		0	0
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		0	0

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Universal Heart Illuminance Association ApS	København	100%
Universal Life Illuminance Association ApS	København	100%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten